СОЮЗ «ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ
ПГОМЬШШЕННОСГЬПА Сугу-ИЛу ПАЛАТИ»

СОЮЗ «ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ
ПАЛАТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

UNION CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF THE CHUVASH REPUBLIC

428029, Россия, Чувашская Республика, г.Чебоксары, пр И.Яковлева, 4/2
Тел/Те1: +7 (8352) 70-91-61, 70-91-92 Email: tpp@tppchr.ru, Интернет: www.tppchr.ru

4/2, pr. I.Yakovleva, Cheboksary, 428029 Russia

Исх. № 632
от 13.08.2024г.

Руководителям предприятий

Уважаемые коллеги,

Торгово-промышленная палата Чувашской Республики совместно с
Управлением по вопросам миграции МВД по Чувашской Республике 20 августа
2024 года в 14.00 часов (пр.И.Яковлева, 4/2, 1 этаж, конференц-зал) проводят
рабочую встречу not вопросам разъяснения механизма продления срока временного
пребывания иностранных работников, а также порядок и условия их постановки на
миграционный учет по месту пребывания по адресу юридического лица.

Приглашаем Вас принять участие в рабочей встрече.

Просим зарегистрироваться по тел. (8352) 70-91-61 либо по эл.почте:
tppchr@inbox.ru.

Возможно дистанционное подключение (ссылка будет выслана
дополнительно после регистрации).

С уважением,
Президент ТПП Чувашской Республики И. В. Ку стар ин

mailto:tpp@tppchr.ru
http://www.tppchr.ru
mailto:tppchr@inbox.ru